
VSH SudoPress Kupfer T-Stück reduziert (3 x Press)

Gruppe: SP5130RVR kategorie: fittings product line: VSH SudoPress Kupfer

VSH SudoPress SP5130RVR ist ein T-Stück reduziert mit drei Pressverbindungen, das für Rohre aus Kupfer

verwendet werden kann. Durch die Verwendung von VSH SudoPress in Ihrer Rohrinstallation können Sie es

schnell, einfach und sauber installieren. VSH SudoPress liefert ein Rohrleitungssystem, das in einer Vielzahl von

Situationen eingesetzt werden kann.

doppelte Sicherheit dank Visu-Control und Leak Before Pressed (Unverpresst undicht)-Funktion

mit allen relevanten Zulassungen versehen

klare Erkennung von Material und Größe

Anwendungen

Trinkwasser, Heizung, Kühlung,

Druckluft, Solarenergie, Vakuum

Segmente

Zweckbau , Industrie , Schiffbau

Zertifikate

ACS , DVGW Wasser , KIWA , QB

(CSTBat) , RISE , TSU , WRAS

Sortiment

Artikelnummer Abmessung L x B x H Gewicht Verpackung GTIN

6670413 14x12x12 76x49x22 mm 0,08 kg Beutel (5 stk) 03430651363037

6670422 15x12x12 75x49x23 mm 0,09 kg Beutel (10 stk) 03430651363068

6670444 15x15x12 75x50x23 mm 0,08 kg Beutel (10 stk) 03430651363082

6670470 16x14x14 82x53x24 mm 0,1 kg Beutel (5 stk) 03430651363129

6670474 16x16x14 77x46x24 mm 0,1 kg Beutel (5 stk) 03430651363167

6670488 18x15x15 80x53x26 mm 0,11 kg Beutel (10 stk) 03430651363198

6670501 18x18x15 80x53x26 mm 0,12 kg Beutel (10 stk) 03430651363228

6670532 22x15x15 85x61x31 mm 0,14 kg Beutel (5 stk) 03430651363273

6670543 22x15x18 83x61x31 mm 0,14 kg Beutel (5 stk) 03430651363280

6670565 22x18x15 88x61x31 mm 0,14 kg Beutel (5 stk) 03430651363327

6670576 22x18x18 86x61x31 mm 0,14 kg Beutel (5 stk) 03430651363334

6670598 22x22x15 86x59x31 mm 0,14 kg Beutel (5 stk) 03430651363358

6670609 22x22x18 86x59x31 mm 0,14 kg Beutel (5 stk) 03430651363365

6670620 28x15x22 92x68x37 mm 0,18 kg Beutel (5 stk) 03430651363389

6670642 28x18x22 92x66x37 mm 0,18 kg Beutel (5 stk) 03430651363402

6670664 28x22x22 92x68x37 mm 0,19 kg Beutel (5 stk) 03430651363426

6670686 28x28x15 101x65x37 mm 0,17 kg Beutel (5 stk) 03430651363440

6670697 28x28x18 99x65x37 mm 0,19 kg Beutel (5 stk) 03430651363457

6670708 28x28x22 96x65x37 mm 0,2 kg Beutel (5 stk) 03430651363464

6670730 35x22x28 102x75x44 mm 0,24 kg Beutel (1 stk) 03430650363496
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Artikelnummer Abmessung L x B x H Gewicht Verpackung GTIN

6670752 35x28x28 102x73x44 mm 0,26 kg Beutel (1 stk) 03430650363519

6670796 42x35x35 114x83x54 mm 0,4 kg Beutel (1 stk) 03430650363557

6670840 54x42x42 147x104x66 mm 0,66 kg Beutel (1 stk) 03430650363601

Technische Daten - Eigenschaften

Farbe kupfer

Materialien Kupfer (CW024A (UNS C12200))

Verarbeitung Keine

Formen T-Stück, Reduktion (90º)

Verbindung Press (V)

Abdichtung EPDM

Technische Daten - Allgemein

Produktgruppe Fittings

ETIM-Klasse EC003025 Fitting mit 3 Anschlüssen

Intrastat-Nummer 74122000

Marke VSH

Serie SudoPress Kupfer

Produkttyp SP5130RVR

UNSPS 40174607

Technische Daten - Technisch

Max. Betriebsdruck

(bar)

16 bar

Min.

Betriebstemperatur

Medium

-20 °C

Max.

Betriebstemperatur

Medium

110 °C

Spitzentemperatur

Medium

135 °C

Abmessung

Artikelnummer size d1 DN1 l1 z1 d2 DN2 l2 z2 d3 DN3 l3 z3

6670413 14x12x12 14,0 DN12 39 17 12,0 DN10 38 20 12,0 DN10 38 20

6670422 15x12x12 15,0 DN12 38 16 12,0 DN10 37 19 12,0 DN10 37 19

6670444 15x15x12 15,0 DN12 38 16 15,0 DN12 38 16 12,0 DN10 37 19

6670470 16x14x14 16,0 DN12 41 19 14,0 DN12 41 19 14,0 DN12 41 19

6670474 16x16x14 16,0 DN12 39 17 16,0 DN12 34 12 14,0 DN12 39 17

6670488 18x15x15 18,0 DN15 40 18 15,0 DN12 40 18 15,0 DN12 40 18

6670501 18x18x15 18,0 DN15 40 18 18,0 DN15 40 18 15,0 DN12 40 18

6670532 22x15x15 22,0 DN20 41 18 15,0 DN12 45 23 15,0 DN12 44 22
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Artikelnummer size d1 DN1 l1 z1 d2 DN2 l2 z2 d3 DN3 l3 z3

6670543 22x15x18 22,0 DN20 41 18 15,0 DN12 45 23 18,0 DN15 42 20

6670565 22x18x15 22,0 DN20 42 19 18,0 DN15 45 23 15,0 DN12 46 24

6670576 22x18x18 22,0 DN20 42 19 18,0 DN15 45 23 18,0 DN15 44 22

6670598 22x22x15 22,0 DN20 43 20 22,0 DN20 43 20 15,0 DN12 43 21

6670609 22x22x18 22,0 DN20 43 20 22,0 DN20 43 20 18,0 DN15 43 21

6670620 28x15x22 28,0 DN25 45 21 15,0 DN12 49 27 22,0 DN20 47 24

6670642 28x18x22 28,0 DN25 45 21 18,0 DN15 47 25 22,0 DN20 47 24

6670664 28x22x22 28,0 DN25 45 21 22,0 DN20 49 26 22,0 DN20 47 24

6670686 28x28x15 28,0 DN25 47 23 28,0 DN25 47 23 15,0 DN12 54 32

6670697 28x28x18 28,0 DN25 47 23 28,0 DN25 47 23 18,0 DN15 52 30

6670708 28x28x22 28,0 DN25 47 23 28,0 DN25 47 23 22,0 DN20 50 27

6670730 35x22x28 35,0 DN32 49 24 22,0 DN20 53 30 28,0 DN25 54 30

6670752 35x28x28 35,0 DN32 49 24 28,0 DN25 51 27 28,0 DN25 53 29

6670796 42x35x35 42,0 DN40 58 22 35,0 DN32 56 31 35,0 DN32 56 31

6670840 54x42x42 54,0 DN50 69 28 42,0 DN40 71 35 42,0 DN40 78 42

Nachhaltigkeit

Artikelnummer carbon footprint (A1-

A3) Produktionszyklus

carbon footprint (A-C)

CO2-Fußabdruck

carbon footprint (A-D)

Lebenszyklus

Datenquelle

6670413 0,4kgCO2e 0,4kgCO2e 0,29kgCO2e EPD

+492094040 product page

https://aalberts-ips.de/produkte/artikel/6670413
tel:+492094040
https://aalberts-ips.de/produkte/detail/sp5130rvr/


Artikelnummer carbon footprint (A1-

A3) Produktionszyklus

carbon footprint (A-C)

CO2-Fußabdruck

carbon footprint (A-D)

Lebenszyklus

Datenquelle

6670422 0,44kgCO2e 0,44kgCO2e 0,32kgCO2e EPD

6670444 0,42kgCO2e 0,42kgCO2e 0,3kgCO2e EPD

6670470 0,52kgCO2e 0,52kgCO2e 0,37kgCO2e EPD

6670474 0,54kgCO2e 0,54kgCO2e 0,38kgCO2e EPD

6670488 0,58kgCO2e 0,58kgCO2e 0,42kgCO2e EPD

6670501 0,61kgCO2e 0,61kgCO2e 0,43kgCO2e EPD

6670532 0,71kgCO2e 0,71kgCO2e 0,51kgCO2e EPD

6670543 0,7kgCO2e 0,7kgCO2e 0,5kgCO2e EPD

6670565 0,72kgCO2e 0,72kgCO2e 0,52kgCO2e EPD

6670576 0,72kgCO2e 0,72kgCO2e 0,51kgCO2e EPD

6670598 0,71kgCO2e 0,71kgCO2e 0,51kgCO2e EPD

6670609 0,71kgCO2e 0,71kgCO2e 0,51kgCO2e EPD

6670620 0,92kgCO2e 0,92kgCO2e 0,66kgCO2e EPD

6670642 0,94kgCO2e 0,94kgCO2e 0,67kgCO2e EPD

6670664 0,98kgCO2e 0,98kgCO2e 0,7kgCO2e EPD

6670686 0,89kgCO2e 0,89kgCO2e 0,63kgCO2e EPD

6670697 0,97kgCO2e 0,97kgCO2e 0,69kgCO2e EPD

6670708 1,01kgCO2e 1,01kgCO2e 0,72kgCO2e EPD

6670730 1,25kgCO2e 1,25kgCO2e 0,89kgCO2e EPD

6670752 1,36kgCO2e 1,36kgCO2e 0,97kgCO2e EPD

6670796 2,06kgCO2e 2,06kgCO2e 1,47kgCO2e EPD

6670840 3,42kgCO2e 3,42kgCO2e 2,44kgCO2e EPD

Medien

SP5130RVR - png Diagram - png
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